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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
LR: 00:52,54 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 21.05.2005 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:30,00   2008: 01:21,00   2007: 01:15,00   2006: 01:11,00   2005: 01:08,00   2003 bis 2004: 01:04,50
1900 bis 2002: 01:03,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Trokhanchuk 2004 SGS Hannover 00:58,64 601
2. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:58,72 599
3. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,77 597
4. Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,32 581
5. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:59,47 576
6. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 01:00,03 560
7. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:00,06 559
8. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:00,64 543
9. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:00,73 541
10. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 01:00,82 539
10. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,82 539
12. Rico Paul 1998 TWG 1861 Göttingen 01:01,05 533
13. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,15 530
14. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:01,18 529
15. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 01:01,63 518
16. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 01:01,80 513
17. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:01,92 510
18. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,94 510
19. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:02,24 503
20. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:02,27 502
21. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:03,04 484
22. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:03,21 480
23. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:03,28 478
24. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:04,69 448
25. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:04,74 446 EnM
26. Matteo Felger 2006 SGS Hannover 01:05,01 441
27. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:05,18 437
28. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 01:05,84 424
29. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 01:06,03 421
30. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 01:06,35 415
31. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:06,52 412
32. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:06,54 411
33. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 01:06,61 410
34. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:06,64 409
35. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:06,72 408
36. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:06,74 407
37. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:06,89 405 EnM
38. Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg 01:07,21 399 EnM
39. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:07,31 397
40. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 01:07,37 396
41. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 01:07,47 394
42. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:07,95 386
43. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,03 385
44. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,07 384
45. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 01:08,43 378
46. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 01:10,13 351
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:10,50 346
48. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:11,09 337
49. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:11,35 333
50. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 01:11,57 330 EnM
51. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 01:11,91 326
52. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:12,03 324
53. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 01:12,64 316
54. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:14,28 295
55. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,71 290
56. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:15,31 283 EnM
57. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 01:15,70 279 EnM
58. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,78 278
59. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:15,83 278
60. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 01:16,19 274
61. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 01:16,38 272
62. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:17,31 262
63. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:17,62 259 EnM
64. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 01:18,63 249
65. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 01:18,84 247
66. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:18,99 246
67. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 01:20,32 234
68. Loris Paschilk 2008 Delmenhorster SV 1905 01:21,44 224 EnM
69. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 01:22,42 216
70. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:23,58 207
71. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:27,78 179

abgemeldet
Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen
Artem Shukin 2006 W98 Hannover
Julian Müller 2000 Polizei SV Oldenburg
Julian-Alexander Ackemann 2003 VfV Hildesheim
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen
Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC
Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück
Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:07,95 386
2. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 01:08,43 378
3. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 01:18,84 247
4. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 01:22,42 216
5. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:23,58 207
6. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:27,78 179

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 01:07,37 396
2. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 01:07,47 394
3. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 01:10,13 351
4. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 01:11,91 326
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:12,03 324
6. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,71 290
7. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,78 278
8. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:15,83 278
9. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 01:16,19 274
10. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 01:16,38 272
11. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:17,31 262
12. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 01:18,63 249
13. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:18,99 246
14. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 01:20,32 234
15. Loris Paschilk 2008 Delmenhorster SV 1905 01:21,44 224 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:00,64 543
2. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 01:01,80 513
3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:05,18 437
4. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 01:05,84 424
5. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:07,31 397
6. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:11,09 337
7. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:11,35 333
8. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 01:12,64 316
9. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:14,28 295
10. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:15,31 283 EnM
11. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 01:15,70 279 EnM
12. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:17,62 259 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,82 539
2. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:01,18 529
3. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,94 510
4. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:03,21 480
5. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:03,28 478
6. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:04,69 448
7. Matteo Felger 2006 SGS Hannover 01:05,01 441
8. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 01:06,03 421
9. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:06,54 411
10. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 01:06,61 410
11. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:06,74 407
12. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,03 385
13. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,07 384
14. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:10,50 346
15. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 01:11,57 330 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 01:00,82 539
2. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:01,92 510
3. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:02,24 503
4. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 01:06,35 415
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:06,52 412
6. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:06,64 409
7. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:06,72 408

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Maksym Trokhanchuk 2004 SGS Hannover 00:58,64 601
2. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:58,72 599
3. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,77 597
4. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:59,47 576
5. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:00,06 559
6. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:00,73 541
7. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,15 530
8. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 01:01,63 518
9. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:02,27 502
10. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:03,04 484
11. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:04,74 446 EnM
12. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:06,89 405 EnM


